令和 7年 3月 6日

公益社団法人

全日本不動産協会愛媛県本部 様

今治市建設部都市政策局

 都市政策課長

「今治市開発許可技術的指導基準」の一部改訂に関する周知について（依頼）

早春の候、今治市宅地・建物関係団体の皆様におかれましては、ますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。

さて、開発許可申請の技術基準「今治市開発許可技術的指導基準」につきまして、

関係法令や技術基準等の改正を踏まえ、所要の改正を行いました。

つきましては、関係団体様への周知について、御配慮をお願い申し上げます。

記

１． 内容 ：別紙「今治市開発許可技術的指導基準」の一部改訂について

２． 掲載：令和７年３月上旬より今治市都市政策課 HP に掲載予定

３． 改正技術基準適用開始日：令和 7年 4月 1日（火）

令和 7年 3月 6日

問合せ先

今治市建設部都市政策局

都市政策課 開発指導係

0898-36-1550 FAX0898-32-5211㈹

担当：越智、花田、青木